
Plachetnice

Lenka Nová

Na obzoru stěžně plachetnic
Ani jeden z nás
Už nic neříká 
Na obloze světla večernic
Tichej oceán
A voda utíká

Přístav, co se s tebou propadá
Spoustu klidnejch dní
Jsi tam tiše stál
Teď se snažíš chytit, co se dá
Slunce polední
A já pluju dál

Hledáš si stín
Klid před bouří
A vítr plachty nadouvá
Stojíš a sníš
Nevím, co říct
A tak dál ti odplouvám

Zůstal tu jen zbytek pocitů
Tiše od nás dvou
S prázdnou náručí
I když tu jsi, dávno nejsi tu
Místa přede mnou
Kam už nikdy nevkročíš

Hledáš si stín
Klid před bouří
A vítr plachty nadouvá
Stojíš a sníš
Nevím, co říct
A tak dál ti odplouvám

Nech to tak být
Když neslyšíš
Jak vlny do tmy naráží

Hledáš si stín
Klid před bouří
A vítr plachty nadouvá
Stojíš a sníš
Nevím, co říct
A tak dál ti odplouvám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

